中军联合（北京）认证有限公司(通知）
中军培字〔2017〕06号

关于举办“国家注册资产管理体系审核员”培训班通知

各有关单位：
中军联合（北京）认证有限公司定于2017年2月22-25日在北京举办“国家注册资产管理体系审核员”培训班。现将有关事项通知如下：
1、 培训范围
(1)  培训目的
窗体顶端
    使学员深入了解GB/T 33173-2016/ISO 55001:2014资产管理体系内容及重要意义，以及国际上资产管理的最佳实践；
    学员可以尝试按照GB/T 33173-2016标准要求在本单位或帮助其他单位建立、运行该体系，运用国际上资产管理的最佳实践，全面提高企业的资产管理水平。按照GB/T 33173-2016标准建立体系的单位可申请第三方认证，通过认证后获得认证证书，向主管部门证明本单位资产管理水平。
    学员学习考核合格后，中军联合颁发“资产管理体系审核员培训合格证书”，学员可以从事资产管理体系的认证咨询、培训工作，并可申请成为中军联合的专、兼职审核员，成为国内最早一批从事资产管理体系认证咨询、认证的人员和专家，并且可以据此证书和相关资料在CCAA注册成为资产管理体系审核员。
窗体底端
     (二) 培训对象
    在公共事业单位、石油化工、发供电、运输、建筑、物业管理、生产和服务设施等资产密集型行业的技术人员以及负责生产运行、设备维护、质量和风险管理的中高层管理人员；管理咨询机构的咨询师、管理人员；认证机构的审核人员、管理人员。
     (三) 培训内容
窗体顶端
    a)GB/T 33173-2016/ISO 55001:2014标准的背景和意义；b)资产管理基本理念和39项资产管理主题解读;c)GB/T 33173-2016标准条款的解释;d)审核过程;e)审核方法和技巧;f)案例分析。
窗体底端
     (四) 主讲专家  权威的高级培训教师
     (五）培训教材  内部教材
    （六）培训地点  北京市海淀区万寿路27号院1号楼
二、报名要求
1、报名者请尽早按要求认真填好《通用课程培训需求回执表》，并以传真、电子邮箱或电话通知，中军联合将根据反馈情况统筹安排。
2、通过中军联合认证官方微信（微信号：zhongjunlianhe）可以直接报名。
三、 报到事项
    (一) 报到材料    报到时需出示身份证原件及身份证复印件1份。
    (二) 报到时间    2017年2月22日（14:00-17:30）
    (三) 报到地点    北京海淀区万寿路27号院1号楼10层（工业和信息化部万寿路机关）
    (四) 规  模：20人
    四、培训费
    (一)培训费及其他费用
     1、培训费：8000元/人（包括教材、培训证书、午餐费用）；
     2、住宿费和交通费自理。
    (二)交款方式
     收款单位：中军联合（北京）认证有限公司
     开户银行：中国建设银行北京万丰支行
     账    号：1100 1042 4000 5300 9100
[bookmark: OLE_LINK6]     汇款用途：培训费
     注：1、汇款学员请将回款凭条回传至我司，并注明“资产管理体系审核员培训费”。
     2、住宿的学员，需要我司协调宾馆，请提前通知会务组，费用自理。
     (三) 发票开具   交费时请准确填写发票抬头，以便及时开具发票。
[image: ]   五、联系方式
   联系人：赵老师  010-68207511   13811602135
             宣老师  010-68207512   13811618935
         传  真：010－68207696  邮 箱：zjlh@zjlh.org
[bookmark: _GoBack]         网  址：http://www.zjlh.org

                             中军联合（北京）认证有限公司

                           二○一七年一月

附件1：
通 用 课 程 培 训 需 求 回 执 表
	培训班类型

	培训地点

	培训时间

	单位名称（代号）

	单位地址/邮编

	联系人姓名

	部门/职务

	联系人电话

	手机

	传真

	是否住宿
	口是          口否

	是否需要发票
	口增值税普通发票口增值税专用发票       口无需发票

	开票信息

	单位名称

	纳税人识别号

	地址

	电话

	开户行

	账号

	参会人员情况

	序号
	姓名
	所在部门/职务
	专业/学历
	手机

	1

	2

	3

	4

	说明：
 1、此表请传真至相应联系人。
 2、电话、传真请注明区号；请工整填写各栏内容，住宿栏请务必注明是或否，以便预留客户。
 3、如参加人员有变化，请及时通知相应联系人。

附件2：
申请注册CCAA资产管理体系审核员的基本要求

一、教育经历
   申请人应具有：
   国家承认的大学本科（含）以上学历，或国家承认的大学专科学历及相应专业中级（含）以上技术职称。
二、工作经历及专业工作经历
   a)大学本科及以上学历申请人应具有至少4 年工作经历，且至少具有2 年与资产管理相关的专业工作经历；
   b)大学专科学历申请人应具有至少20 年工作经历，且至少具有15 年与资产管理相关的专业工作经历。
   c)工作经历应在取得教育经历之后获得，研究生学习经历可按50％计算工作经历，专业工作经历与工作经历可以同时发生。
   d)资产管理相关专业工作经历包括：
   1)企事业单位资产管理工作，包括固定资产管理、设备设施管理、知识管理等；
   2)资产管理服务工作，包括资产投资、资产评估、资产审计、资产管理信息服务、资产管理咨询服务等；
   3)资产管理公共服务工作，包括资产管理行政管理、资产管理研究、标准和规范制修订等
   注：需要提供的证书证件及有关工作经历内容，必需是真实完整的，审核员须自行承担由材料不实造成的未通过审核注册的责任。
三、有关审核员资格的说明
  a)审核员是相关行业的专家，是认证行业的从业人员（分为专职和兼职），中军联合将与审核员签订聘用合同（专、兼职），按CCAA要求，有效期三年。
   b)资格保持
 1）获得注册后，CCAA采用年度确认的方式，对各级别审核员持续保持其能力和个人素质以及遵守行为规范的情况进行监督；
 2）在注册证书有效期内，各级别审核员每年应完成下列活动，表明其持续符合准则的相关要求：
至少成功地完成1次服务认证审核经历，和20学时的继续教育培训，其中至少完成10学时的CCAA确认课程；当不能满足审核经历要求时，应完成30学时的继续教育培训，其中至少完成15学时的CCAA确认课程；
   继续教育培训课程在CCAA网站下载学习，并自行付费；
 3）各级别审核员应保留完成年度确认的记录，在申请再注册时，CCAA将予以验证；
 4）审核员每3年进行一次再注册，注册证书到期前3个月内，向CCAA提出再注册申请。不再注册，或未按要求进行继续培训的，责任由审核员自行承担。
   c)审核员自行承担因违反认证认可相关法律法规、违反CCAA及中军联合的有关规定造成的被取消资格的责任。
   d)认证工作需要时，安排审核员到企业进行评审的报酬按中军联合有关规定支付。

第 2 页 共 3 页

第 1 页 共 3 页

image1.png